
NERINGOS SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

DIREKTORIUS 
 

ĮSAKYMAS 

DĖL NERINGOS SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIAUS 2023 M. 

BALANDŽIO 6 D. ĮSAKYMO NR. V13-174 „DĖL 2023 METŲ NERINGOS 

SAVIVALDYBĖS PAPLŪDIMIŲ ĮTEISINIMO, MAUDYMOSI SEZONO TRUKMĖS, 

GELBĖJIMO TARNYBŲ DARBO LAIKO NUSTATYMO IR MAUDYKLŲ STEBĖSENOS 

GRAFIKO PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2023  m. balandžio 20 d. Nr. V13-189 

Neringa 
  

 

 Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo Nr. I-533 pakeitimo 

įstatymo 2 straipsnio 2 dalimi, Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio  

1 dalimi, Lietuvos higienos normos HN 92:2018 „Paplūdimiai ir jų maudyklų vandens kokybė“, 

patvirtintos Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2007 m. gruodžio 21 d. įsakymu Nr. 

V-1055 „Dėl Lietuvos higienos normos HN 92:2018 „Paplūdimiai ir jų maudyklų vandens kokybė“ 

patvirtinimo“, 8 ir 11 punktais, Neringos savivaldybės paplūdimių ir jų maudyklų įrengimo, 

naudojimo bei elgesio taisyklėmis, patvirtintomis Neringos savivaldybės tarybos 2017 m. rugpjūčio 

24 d. sprendimu Nr. T1-153 „Dėl Neringos savivaldybės paplūdimių ir jų maudyklų įrengimo, 

naudojimo bei elgesio taisyklių patvirtinimo“, 

 p a k e i č i u  2023 m. Neringos savivaldybės maudyklų vandens kokybės stebėsenos grafiką, 

patvirtintą Neringos savivaldybės administracijos direktoriaus 2023 m. balandžio 6 d. įsakymu 

Nr. V13-174 „Dėl 2023 metų Neringos savivaldybės paplūdimių įteisinimo, maudymosi sezono 

trukmės, gelbėjimo tarnybų darbo laiko nustatymo ir maudyklų stebėsenos grafiko patvirtinimo“, ir 

išdėstau jį nauja redakcija (pridedama). 
 

 

 

Administracijos direktorius Egidijus Šakalys 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rugilė Mankovskė 

2023-04-19  



PATVIRTINTA  

Neringos savivaldybės administracijos 

direktoriaus 2023 m. balandžio 20 d. 

įsakymu Nr. V13-189 

 

2023 M. NERINGOS SAVIVALDYBĖS MAUDYKLŲ VANDENS KOKYBĖS STEBĖSENOS 

GRAFIKAS  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sutrumpintos reikšmės: 

m – mikrobiologinis tyrimas (žarninių enterokokų (Intestinal Enterococci) kolonijas sudarančių vienetų skaičius 100 ml, žarninių 

lazdelių (Escerichia coli) kolonijas sudarančių vienetų skaičius 100 ml, chlorofilo „a“ tyrimas1); 

f – fizikinis tyrimas (didžiųjų dumblių ir (arba) jūrinio fitoplanktono sankaupos, tarša dervų likučiais, stiklu, plastiku, guma ar kitomis 

atliekomis (vizualinis stebėjimas); 

n – naftos produktų plėvelė (vizualinis stebėjimas); 

p – parazitologiniai paplūdimių smėlio tyrimai dėl žmogui patogeninių helmintų ir jų kiaušinėlių. 
1Nustačius chlorofilo „a“ kiekį didesnį nei 50 µg/l, atliekami melsvabakterių tyrimai. 

 

________________________ 

Eil. 

Nr. 

Mėginių 

paėmimo 

vieta 

Mėginių paėmimo diena 

Gegužė Birželis Liepa Rugpjūtis 

30 d. 13 d. 27 d. 11 d. 25 d. 1 d. 15 d. 29 d. 

1. 
Nidos 

paplūdimys 

m 

f 

p 

m 

f 

n 

m 

f 

p 

m 

f  

n 

m 

f 

p 

n 

m 

f 

 

m 

f 

p 

n 

m 

f  

2. 
Juodkrantės 

paplūdimys 

m 

f 

p 

m 

f 

n 

m 

f 

p 

m 

f  

n 

m 

f 

p 

n 

m 

f 

 

m 

f 

p 

n 

m 

f  

3. 
Preilos 

paplūdimys 

m 

f 

p 

m 

f 

n 

m 

f 

p 

m 

f 

n 

m 

f 

p 

n 

m 

f 

 

m 

f 

p  

n 

m 

f  

4. 
Pervalkos 

paplūdimys 

m 

f 

p 

m 

f 

 

m 

f 

p 

m 

f 

 

m 

f 

p 

 

m 

f 

 

m 

f 

p  

 

m 

f 

 


